
TUSSENTIJDS FINANCIEEL VERSLAG 

 

DATUM: 11-10-2020 

in het faillissement van: 

faillissementsnummer 

datum uitspraak 

rechter-commissaris 

curator 

Weblimits B.V. 

F.13/19/285 

10-9-2019 

mr. K.M. van Hassel 

mr. W.J. Berghuis 

 

betrekking hebbend op verslag nrs. 1 t/m 5 

A. BATEN subtot. incl. BTW mutaties totaal Af te dragen BTW 

      

1. aangetroffen middelen 

     

kas € - € - € 

  

bank € 52.558,33 € - € 52.558,33 

  

giro € 

 

€ - 

       

2.  opbrengsten verkopen 

     

opbrengsten verkopen € 26.532,74 € 849,30 € 27.382,04 € 4.752,25 

 

kosten ivm verkoop € -544,50 

 

€ -544,50 € -94,50 

      

3.  debiteuren 

     

prae-faillissement debiteuren € 18.903,41 

 

€ 18.903,41 

  

boedeldebiteuren € - 

 

€ - € - 

      

4.  overige baten 

     

resituties € 8.638,22 

 

€ 8.638,22 

  

teruggave fiscus € - € - € - 

  

rente € - € - € - 

       

5.  totaal € 106.088,20 

 

€ 106.937,50 € 4.657,75 

      

B. REEDS BETAALDE 

VERSCHOTTEN / 

BOEDELSCHULDEN 

subtot. incl. BTW mutaties totaal Terug te ontvangen BTW 

       

voorschot salaris curator € 50.934,47 

 

€ 50.934,47 € 8.839,87 

 

verschotten € - € - € - € 

 

uittreksel € - € - € - 

  

taxatiekosten € - € - € - € 

 

diversen € 7.978,25 

 

€ 7.978,25 € 1.384,65 

 

fiscus € - € - € - 

  

UWV € - € - € - 

       

6. totaat € 58.912,72 € - € 58.912,72 € 10.224,52 

      

C. THANS NOG BESCHIKBAAR 

           

totaal A € 106.088,20 € - € 106.937,50 

  

totaal B € 58.912,72 € - € 58.912,72 

       

7. saldo boedelrekening € 47.175,48 € - € 48.024,78 

 



Pagina 1 Bijlage 1 

Faillissement van Weblimits 
Recapitulatie boedelrekening nummer 

Nr. Datum Omschrijving Bankmutatie Grootboek BTW Toerekening 

 

i::iii:ii' :i:ii:i:iiiiiiiiiii: ::iiiii:.:] il:]0];i]i',iiiii:MiMMi i r•:•:••••••••••••••••••••• i••••• i -"" •.•.•.•.•.•.•.•.•.•.•. .........................;...,................. 
i::i::ii

 

1 26-sep-19 creditsaldo ABN AMRO Bank 30.749,28 30.749,28 

  

1 30-sep-19 ovemame VVV Golf 86-NK-ST 2.500,00 2.500,00 

  

2 04-okt-19 factuur Elsman Group (betaling debiteur) 536,27 536,27 

  

2 08-okt-19 Nota Viginti (taxatie) -544,50 544,50-

   

2 08-okt-19 Gemeente Heemstede (betaliing debiteur) 6.593,89 6.593,89 

  

2 09-okt-19 Nitto Belgium (betaling debiteur) 2.200,00 2.200,00 

  

2 11-okt-19 Gemeente Bloemendaal (betaling debiteur) 6.593,90 6.593,90 

  

2 11-okt-19 afdracht ivm creditsaldo 21.809,05 21.809,05 

  

2 17-okt-19 van Dijk IT verrekening facturen 169,40 169,40 

  

2 17-okt-19 Eneco Services 53,08 53,08 

  

2 18-okt-19 Connect B.V./Mimaki Europe B.V. (debiteurenbetaling) 1.161,60 1.161,60 

  

2 25-okt-19 Mimaki Europe By. 1.957,30 1.957,30 

  

3 04-nov-19 Betaling F. Weyer 2.134,13 2.134,13 

  

3 05-nov-19 betaling F. Weyer randapparatuur 850,00 850,00 

  

3 12-nov-19 Int Card Services 5.017,79 5.017,79 

  

3 21-nov-19 betaling Bedrijfsadvies Zilverstad , werkzaamheden Mimaki Europe B.V. -1.049,97 1.049,97-

   

3 27-nov-19 Koopprijs immateriele activa 16.500,00 16.500,00 

  

4 02-dec-19 Bedrijfsadvies Zilverstad, werlczaamheden Mimaki -2.138,97 2.138,97-

   

4 02-dec-19 betaling 1/4 Jesper Smits 250,00 250,00 

  

4 04-dec-19 factuurZilverstad wenaaamheden Mimaki -1.049,97 1.049,97-

   

4 05-dec-19 laptop H. Sacre 50,00 50,00 

  

4 10-dec-19 factuur Mimaki okt/nov 2019 3.949,44 3.949,44 

  

4 11-dec-19 Factuur Nederpel de Block en Partners B.V. -3.739,34 3.739,34-

   

1 31-dec-19 betaling 2/4 Jesper Smits 250,00 250,00 

  

1 13-jan-20 koop inventaris L...1 Trading B.V. 726,00 726,00 

  

1 14-jan-20 factuur Mimaki werkzaamheden d.d. 28-11-2019 1.161,60 1.161,60 

  

2 30-jan-20 Betaling 3/4 Jesper Smits 250,00 250,00 

  

2 30-jan-20 Voorschot salads curator -50.934,47 50.934,47-

   

3 21-feb-20 Restitutie verzekering via ABN 763,38 763,38 

  

3 28-feb-20 betaling 4/4 Jesper Smits 236,76 236,76 

  

4 20-mei-20 betaling via ABN restitutie Allianz Nederland 169,84 169,84 

  

5 05-aug-20 Opbrengst Mercedes 849,30 849,30 

          

48.024,79 

  

Rekening, 12-10-2020 


	Page 1
	Page 2

